
Kjære foresatte,

I løpet av de siste fire ukene (41-44) har vi hatt mange fine og varierte dager på AKS, fylt med læring, samarbeid, kreativitet og glede. Barna har deltatt aktivt i 
temaene vi har jobbet med, og vi har hatt gode samtaler, turer, lek og aktiviteter som har skapt både mestring og samhold.

I uke 41 jobbet vi med temaet psykisk helse. Barna lærte om ulike følelser og øvde på å sette ord på dem, samtidig som vi hadde fokus på å vise toleranse og 
forståelse for hverandre. Vi hadde hyggelige måltider og høytlesning, og barna fikk lage tankekart om følelser der de beskrev hva som gjør dem glade, sinte, 
triste og redde. En gruppe fikk dra til biblioteket for å lese, tegne og spille spill på mandagen. Onsdagen gikk vi på tur med 3. trinn til «den store steinen» for å 
se etter høsttegn, og uka ble avsluttet med filmvisning av Innsiden ut 2 med popcorn og gode samtaler om følelser. 

I uke 42 hadde vi temaet mangfold og inkludering. Barna snakket om hvor viktig det er å være åpne, respektfulle og inkluderende mot hverandre. De laget 
plakater med ord som «hei» og «takk» på flere språk, som ble hengt opp på AKS-huset. På onsdag dro vi på tur til kunstgressbanen ved Senter Syd, der barna 
lekte blant annet stiv heks og stikkball. Fredagen avsluttet vi med en kortfilm om mangfold og inkludering, etterfulgt av en engasjerende Kahoot der barna fikk 
testet kunnskapen sin på en morsom måte. 

I uke 43 fortsatte vi med samme tema for å bygge videre på det barna hadde lært. Vi snakket om hvordan man kan bidra til et fellesskap der alle føler seg 
inkludert. Gjennom drama og rollespill fikk barna spille ut ulike situasjoner, som når noen føler seg utenfor eller når en ny elev begynner i klassen. Etterpå 
snakket vi sammen om hva man kan gjøre for å være en god venn. Vi dro også på tur til «den store steinen» igjen, denne gangen for å spille fargebingo og se 
etter høsttegn. Flere barn hadde med pølser og grillpinne, og det ble en koselig tur med bålkos og lek. Uken ble avsluttet med at barna laget et verdenskart 
hvor de plasserte bilder av seg selv og viste hvor i verden de har familie - et flott symbol på mangfoldet i gruppa. 

I uke 44 markerte vi Halloween. Denne uka hadde vi et sosialt mål om at alle skulle føle at de hadde bidratt til noe i fellesskap. Gjennom forming fikk barna 
tegne og fargelegge Halloween-masker og dekorasjoner som ble brukt til å pynte opp AKS. Vi hadde også en morsom Kahoot med Halloween-tema, der barna 
fikk lære mer om hvor i verden feiringen kommer fra og hvorfor noen markerer den. Uken ble rundet av med en stor Halloween-feiring, hvor vi hadde skattejakt 
i skolegården, lekte limbo i gymsalen og avsluttet med kake og god stemning. Tusen takk til dere foresatte som bidro med kaker denne dagen. 

De siste ukene har vært fylt med engasjement, glede og samarbeid. Barna har vist stor nysgjerrighet, omsorg og kreativitet, og det er flott å se hvordan de 
stadig utvikler seg både sosialt og faglig. Vi gleder oss til fortsettelsen!

Hilsen, 

Sioreta, Mai, Erik og Mats Fredrik

Temabrev oktober 4. trinn 2025
Mortensrud 
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Temabrev oktober 2025 – Her spiser vi kaker og koser oss. 











Temabrev oktober 2025 – Her er vi i gymsalen og feirer Halloween ☺ 
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